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کتاب »خاطرات سفیر« خاطرات خانم نیلوفر شادمهری 

بانوی مسلمان  و شامل بیان چالش هایی است که یک 

به عنوان دانشجوی ممتاز ایرانی در فرانسه با آن مواجه 

شده است.

او شد سفیر ایران، یا بهتر بگوییم سفیر اسلام در قلب کشور 

فرانسه. بانویی محجبه و  شاید کمی متفاوت از هم سالان و 

همکلاسی های خود که برای تکمیل تحصیلاتش در رشته  

طراحی صنعتی، برای مدتی ایران را به مقصد فرانسه ترک 

می کند و اینگونه خاطرات سفیر آغاز می شود.

کتاب »خاطرات سفیر« به روایت خانم نیلوفر شادمهری 

با نگارشی صمیمی و ساده، خواننده را به خوابگاهی در 

پاریس می برد و او را با رویدادها، تجربه ها و خاطراتش 

شریک می کند.

فرانسه، هرچند  خاطرات دختر مسلمانی که در کشور 

اما  دارد  حضور  دکترا  مقطع  در  تحصیل  ادامــه   ــرای  ب

سفیری شده است برای دفاع از حقیقت اسلام. مواجهه  

او با آدم های مختلف و اتفاقات متفاوت این خاطرات را 

از قبول نشدنش در بهترین دانشگاه  جذاب تر می کند، 

ــدادن با  ــ ــه دلــیــل حــجــابــش و  دســـت ن فــرانــســه تنها ب

سرشناس ترین اساتید مرد تا برگزاری دعای عهد در اتاق 

خوابگاه و خواندن دعای کمیل.

در این کتاب، حدود سی خاطره به رشته تحریر درآمده 

است. ایشان در بخشی از وبلاگ خود نوشته: »چند سال 

پیش وقتی برای تحصیل وارد فرانسه شدم، فکر می کردم 

فقط یک دانشجوی دکترای طراحی صنعتی هستم. اما 

اینکه دانشجو  از  تا بفهمم پیش  زیــادی نگذشت  دقایق 

باشم در هر مقطع یا هر رشته ای، نماینده ایرانم و رفتار 

و گفتارم بیش از اینکه معرف »من« باشند، معرف یک 

مسلمان ایرانی است. برای کسی مهم نبود من چه می کنم 

و چه می خوانم. چیزی که اطرافیانم می خواستند بدانند 

پاسخ ســوالات و شبهات ذهنشان بود، دربــاره هر چه به 

ایران مربوط می شد. مسؤولیتم خیلی سنگین تر از آن بود 

که فکرش را می کردم و اینچنین بود که سفیر ایران شدم.«

گفته  چنین  مصاحبه ای  در  همچنین  شادمهری  خانم 

این  کــردن  مکتوب  به  شــروع  من  زمانی که  »آن  اســت: 

را مــی دیــدم که  از دانشجویان  تــعــدادی  خــاطــرات کــردم 

از  بعضی  بــرای  پیش آمده،  بــرای من  که  اتفاقاتی  همان 

اتفاقات  این  با  برخورد  در  آن ها  بود.  داده  رخ  نیز  آن ها 

ــرا در آنجا با  نـــداده بــودنــد، زی ــروز  واکــنــش هــای خوبی ب

پوشش و حجاب خانم ها برخورد خوبی ندارند. ازاین رو 

به  مربوط  آن  از  بخشی  که  را  خاطراتم  گرفتم  تصمیم 

از این  تا  با این گونه رفتارها بود را مکتوب کنم  برخورد 

طریق آموزشی نیز داده باشم.«

خوانندگان گرامی: مسابقه کتابخوانی از کتاب »خاطرات 
سفیر« برگزار خواهد شد و  یک نفر بهورز، یک نفرمراقب 

از سایر  نفر  یــک  و  نفر پزشک خــانــواده  یــک  ســلامــت، 

کارکنان نظام بهداشت و درمان که به تمامی پرسش ها 

پاسخ صحیح داده باشند به قید قرعه انتخاب و هر نفر 

به اتفاق خانواده »حداکثر 5 نفر« به مدت 3شب و 4 روز، 

میهمان ما در مشهد مقدس خواهند بود.
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